

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/paleta-14-x-mata-wiklinowa-200x500-cm-naturalna-p-638.html>



Paleta 14 x MATA WIKLINOWA 200x500 cm - Naturalna

Cena	4 270,00 zł
Dostępność	Dostępny - na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Kupując 1 sztukę otrzymasz 14 rolek maty 200x500 co daje 70 metrów bieżących maty o wysokości 200cm.

Paleta o wymiarach: 120cm x 80cm i wysokości 215cm

14 sztuk Maty wiklinowej w rozmiarze 200 x 500 cm

Wysokość maty : 2 m

Długość rolki: 5 m

Dostawa realizowana za pomocą firm kurierskich. Samochód z windą załadowniczą oraz paleciakiem do rozładunku.

Dzięki takiemu rozwiązaniu zaoszczędzisz. Gotowy zestaw wysyłamy na palecie: 14 sztuk maty wiklinowej 200x500 i elementy do montażu mat. Szybkie, proste i ekonomiczne rozwiązanie.

Materiał: wiklina naturalna + drut nierdzewny

Kolor: jasny brąz

Do każdej rolki załączamy opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.

Standardowo wysyłamy maty wraz z opaskami, jeżeli wybierają Państwo drut to prosimy o wpisanie tej informacji w komentarzu do zamówienia. Maty wysyłamy na palecie.

Nasze maty wiklinowe cechuje staranne wykonanie, gęsty splot oraz wysokiej jakości wiklina. Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie polską wiklinę pozyskiwaną z terenów Podkarpacia oraz polski nierdzewny drut ocynkowany. Rolki wykonane są w taki sposób, aby każdy mógł je w szybki i sprawny sposób połączyć ze sobą. Każda rolka zaczyna oraz kończy się 10cm wypustem drucianym. Po dostawieniu dwóch rolek do siebie i skręceniu ze sobą drutów uzyskujemy jednolity ciąg ogrodzenia. Wykorzystujemy drut nierdzewny ocynkowany o grubości 0,7mm oraz 0,35mm. Maty można przycinać na wysokość oraz długość. Do łączenia maty z ogrodzeniem polecamy dobrej jakości opaski zaciskowe, pozwalają one na szybki i wygodny montaż z istniejącym ogrodzeniem.

Staranne wykonanie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze maty cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup zśród wielu dostępnych mat na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Prezentowany przez nas produkt to mata wiklinowa, wykonana z naturalnej wikliny, charakteryzującej się szlachetnym odcieniem jasnego brązu. Jej wygląd idealnie wpasowuje się w zieleni ogrodów czy klimat balkonów. **Mata wiklinowa 200x500** pozwala na mnóstwo możliwości i zastosowań. Stanie się przede wszystkim wyjątkowym sposobem na wydzielenie komfortowej przestrzeni zewnętrznej, dalekiej od zgiełku, ulicy czy sąsiadów. Pozwala na ochronę przed hałasem, kurzem i wiatrem. Dodatkowo, **mata wiklinowa 2,0 x 5,0** świetnie sprawdza się jako estetyczny element osłaniający różnego rodzaju zniszczone płoty, ogrodzenia czy bariery. Produkt zachwyca zarówno funkcjonalnością, jak i naturalnym, atrakcyjnym designem.

Ogród to korzystne miejsce, z którego można wytworzyć beztroską oazę spokoju. To przede wszystkim komfortowa przestrzeń na świeżym powietrzu, pozwalająca na chwilę relaksu, odprężenia czy rozrywki. Strefa wypoczynkowa w ogrodzie to doskonałe miejsce na spędzenie wolnego czasu razem z najbliższymi. By zadbać jednak o jej dyskretność i odrobinę prywatności, warto wyposażać przestrzeń w **matę wiklinową 200 x 500 cm**, która zapewni najwyższy poziom swobody. Prezentowane przez nas modele charakteryzują się bardzo prostym montażem, który zagwarantuje szybką radość z odmienionego ogrodu. Jego przestrzeń stanie się o wiele bardziej skryta, subtelna i prywatna, dzięki czemu poczujemy się bardziej komfortowo i przyjaźnie.

Mata wiklinowa 200x500 gwarantuje kompleksowe wyposażenie, umożliwiające na proste i szybkie łączenie produktów. Dzięki temu, jesteśmy w stanie bardzo sprawnie stworzyć komfortową przestrzeń zewnętrzną o rozmaitych wymiarach. Rolki **maty wiklinowej 2,0 x 5** pozwalają na wykonanie jednolitego ciągu ogrodzenia. Montaż odbywa się za pomocą solnie wykonanych wypustek drucianych. Jeśli chcemy jednak przyłączyć **matę wiklinową 200 x 500 cm** do płotu, ogrodzenia czy barierki, dołączamy do zestawu dobrej jakości opaski zaciskowe. Jeden produkt – mnóstwo możliwości.